
Utadui minili
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

LETO: XXV Ptuj, 28. januarja 1988 Številka: 2

VSEBINA

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ 4. Odredba o spremembi odredbe o plačevanju stroškov veterinarsko higi­
enske službe v občini Ptuj

3. Program aktivnosti za pospeševanje razvoja drobnega gospodarstva v
občini Ptuj za leto 1988 POPRAVEK

3.
Na podlagi 2. odstavka 17. člena Družbene­

ga dogovora o pospeševanju razvoja drobnega 
gospodarstva v občini Ptuj v obdobju 
1987—1990 (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 20/87) in Resolucije o politiki uresni­
čevanja družbenega plana občine Ptuj za ob­
dobje 1986—1990 v letu 1988 je Izvršni svet 
Skupščine občine Ptuj na 91. seji, dne 
20/1-1988 sprejel

PROGRAM
AKTIVNOSTI ZA POSPEŠEVANJE RAZ­
VOJA DROBNEGA GOSPODARSTVA V 

OBČINI PTUJ ZA LETO 1988

I.
S tem programom se določijo aktivnosti na 

področju razvoja drobnega gospodarstva v letu 
1988, katerih realizacija je nujna za uresničeva­
nje določb družbenega dogovora.

II.
Za dosego navedenega cilja je v letu 1988 

potrebno izpeljati sledeče aktivnosti:
1. Ustanoviti samoupravni sklad za razvoj 

drobnega gospodarstva v občini Ptuj.
NOSILCA: Izvršni svet in Skupščine občine 

Ptuj.
2. Sprejeti odlok o določitvi dejavnosti, ki se 

lahko opravljajo v ožjem mestnem jedru.
NOSILCA: Izvršni svet in Skupščine občine 

Ptuj.
3. Samostojnim gospodarstvenikom-zave- 

zancem davka iz gospodarskih dejavnosti, ki 
opravljajo deficitarne storitvene dejavnosti za 
občane in prednostno proizvodno storitvene 
dejavnosti navedene v seznamu, ki je sestavni 
del tega programa, se bodo priznavale davčne 
olajšave iz odloka o davkih občanov v občini 
Ptuj.

NOSILEC: Uprava .za družbene prihodke 
občine Ptuj.

4. Analizirati davčno politiko z vidika dav­
čnih olajšav in jo po potrebi spremeniti tako, 
da bo poenotena z dogovorom o usklajevanju 
davčne politike za leto 1988.

NOSILCA: Izvršni svet in Skupščina občine 
Ptuj. ,

5. Pričeti z ustanavljanjem zasebnih trgovin 
na območju Haloz in Slovenskih goric.

NOSILCA: Skupščina občine Ptuj in MIP.
6. S sredstvi sklada štipendirati kadre za 

drobno gospodarstvo.
NOSILEC: Sklad za dopolnilno izobraževa­

nje na področju samostojnega osebnega dela.
7. Prvenstveno dodeljevati ugodnejše kredite 

(daljša odplačilna doba, nižja realna obrestna 
mera) samostojnim gospodarstvenikom, ki 
opravljajo deficitarne storitvene dejavnosti za 
občane in samostojnim gospodarstvenikom, ki 
opravljajo prednostne proizvodno storitvene 
dejavnosti navedene v seznamu, ki je sestavni 
del tega programa.

Potrdila o opravljanju prioritetnih dejavno­
sti bo izdajal Občinski komite za družbenoeko­
nomski razvoj in planiranje.

NOSILEC: KB Maribor PE Ptuj
8. V skladu s programom revitalizacije zago­

toviti vsaj 5 poslovnih prostorov za deficitarne 
storitvene dejavnosti v starem mestnem jedru.

NOSILEC: Samoupravna stanovanjska
skupnost občine Ptuj.

9. Dokončati primarno komunalno mrežo na 
stavbhem zemljišču obrtne cone I. v Rogoznici.

NOSILEC: Samoupravna komunalna skup­
nost občine Ptuj.

10. Urediti sekundarno komunalno mrežo 
na stavbnem zemljišču obrtne cone I. v Rogoz­
nici (I. faza)!

NOSILEC: Sklad stavbnih zemljišč občine 
Ptuj.

11. Ustanoviti računovodski servis za samo­
stojne gospodarstvenike.

NOSILEC: Obrtno združenje Ptuj.
12. Pripraviti program sejmov in njihovega 

financiranja do leta 1990.
NOSILEC: Obrtno združenje Ptuj
13. Pričeti s L fazo izgradnje obrtne cone I. v 

Rogoznici.
NOSILCA: Obrtna, zadruga »Panorama« 

Ptuj in Obrtno združenje Ptuj
14. Pričeti s L fazo ureditve obrtne cone v 

Slovenji vaši.
NOSILEC: Mercator-Izbira-Panonija Ptuj
15. Urediti razstavno-prodajni prostor za 

proizvode drobnega gospodarstva v sklopu re­
vitalizacije starega mestnega jedra.

NOSILEC: Obrtna zadruga »Panorama« 
Ptuj

16. Pričeti z ustanavljanjem malih enot sa­
mostojnega osebnega dela in pričeti z izdelova­
njem programov z zahtevnejšo tehnološko 
opremo.

NOSILEC: Obrtna zadruga »Panorama« 
Ptuj

17. Ustanoviti hranilno kreditno službo za 
samostojne gospodarstvenike.

NOSILCI: Obrtna zadruga »Panorama« 
Ptuj, Obrtno združenje Ptuj in KBM PE Ptuj.

18. Pričeti z aktivnostmi za ustrezno preobli­
kovanje organiziranosti kooperacijske dejav­
nosti v okviru delovne organizacije.

NOSILEC: MIP Ptuj
19. Povečati število zaposlenih delavcev pri 

samostojnih gospodarstvenikih za 5 % in števi­
lo obratovalnic za 10%.

NOSILCI: Podpisniki družbenega dogovora 
o pospeševanju razvoja drobnega gospodar­
stva v občini Ptuj.

III.
Sestavni del tega programa je seznam zelo 

deficitarnih storitvenih dejavnosti za občane in 
prednostnih proizvodno storitvenih dejavnosti, 
ki jih želimo prvenstveno pospeševati v letu 
1988 in sicer:

1. za deficitarno storitvene dejavnosti za ob­
čane se določijo:

I. skupina — zelo deficitarne dejavnosti:
— lončarstvo in pečarstvo
— brusilstvo

— avtoelektričarstvo
— kovaštvo
— sodarstvo
— pletarstvo
— kolarstvo
— vrvarstvo
— čevljarstvo
— torbarstvo
— dežnikarstvo
— tesarstvo
— popravilo koles in koles z motorji
— žaganje drv
— loščilstvo
— kotlarstvo
— medičarstvo
— avtopralnica
— pletiljstvo
— krznarstvo
— strojarstvo
— dimnikarstvo
— steklarstvo
— elektromehanika za gospodinjske stroje 

m aparate
— RTV mehanika
— parketarstvo
— keramičarstvo
— pekarstvo
— prodaja na drobno v manj razvitih KS ob­

čine Ptuj, kjer ni prodajaln družbenega sektor­
ja oziroma tudi v tistih KS, kjer ni interesa s 
strani družbenega sektorja.

II. skupina — servisno storitvene dejavnosti:
— krojaštvo
— šiviljstvo
— mlinarstvo
— tapetništvo
— popravilo toplovodnih in vodovodnih na­

prav
— vulkanizerstvo.
Ta del programa se uporablja za izvajanje 

28. člena Odloka o davkih občanov v občini 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
8/86, 14/86, 34/86 in 7/87).

2. za prednostno proizvodno storitvene de­
javnosti se določijo:

a) dejavnosti, ki imajo sklenjeno poslovno 
kooperacijsko sodelovanje z organizacijami 
združenega dela za dobo najmanj 5 let,

b) dejavnosti, ki bodo v letu 1988 zaposlile 
vsaj 3 nove delavce,

c) dejavnosti, katerih storitve oz. končne iz­
delke organizacije združenega dela izvažajo na 
konvertibilno tržišče,

d) novoustanovljene obratovalnice, ki s pre­
težnim delom proizvodnje nadomeščajo uvoz,

e) ostale novoustanovljene obratovalnice, ki 
izpolnjujejo pogoje za dolgoročno poslovno 
kooperacijsko sodelovanje z OZD.

IV.
Z dnem veljavnosti tega programa preneha 

veljati sklep o ugotovi vi deficitarnih in sufici- 
tarnih obrtnih dejavnosti na območju občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
4/83).



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 2

V.
Ta program prične veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Štev.: 30-1/78-2 
Datum: 15/1-1988

Podpredsednik 
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Stanko BRODNJAK dipl. prav., s. r.

4.
Na podlagi 7. člena Odloka o organizaciji, 

načinu poslovanja in financiranju veterinarsko 
higienske službe v občini Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 2/74) je Izvršni svet 
SO Ptuj na 91. seji, dne 20/1-1988 sprejel

ODREDBO
o spremembi odredbe o plačevanju stroškov vete­

rinarsko higienske službe v občini ptuj

1. člen
1. člen Odredbe o plačevanju stroškov vete­

rinarsko higienske službe v občini Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 27/86, 4/87 in 
21/87), se spremeni, tako, da glasi:

Stroške neškodljivega odstranjevanja žival­
skih trupel in odpadkov plačujejo organizacije

združenega dela, društva in rejci živali po na­
slednjih tarifah za vsako žival:
— za govedo in konje. 1.732 din
— za žrebeta in teleta, 833 din
— za prašiče, ovce in koze,
— za prašiče v rejah nad 1.000

499 din

kom,
— za jagnjeta in kozličke do 3

108 din

mesece starosti,
— za perutnino (kokoši, brojler- 
je, purane, gosi, drugo domačo

156 din

perutnino in pernato divjad). 1,28 din
— enodnevne piščance, 0,18 din
— za pse. 2.352 din
— za kunce in zajce. 19 din
— za ribe/kg, 3,68 din
— za čebelji panj,
— za odstreljeno in prodano div­

100 din

jad.!

2. člen

2.076 din

Spremeni se tretja alineja prvega odstavka 3. 
člena odredbe in glasi:

— OZD-odkupovalci divjadi ob nakupu div­
jadi.

3. člen
Spremeni se 3. točka 1. odstavka 4. člena 

odredbe in glasi:
— OZD — odkupovalci divjadi za kupljeno 

parklasto divjad.

* 4. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

štev.: 322-2/83-3 
Datum: 19/1-1988

Podpredsednik 
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Stanko BRODNJAK dipl. prav., s. r.

Ker je bila v odloku o prenehanju lastninske 
pravice na zemljiščih namenjenih za komple- 
sno stanovanjsko in drugo gradnjo na območju 
zazidalnega načrta Lenta I v Ormožu (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 30-166/87) v 
primerjavi z izvirnikom ugotovljena napaka, 
dajem po 3. odstavku 182. člena poslovnika 
Skupščine občine Ormož (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 13-142/77) naslednji

popravek
V 4. členu se v 4. alinei tabele priimek »Jo­

vanovič« nadomesti s priimkom »Juranovič«.
V 4. členu se v 16 alinei tabele vložna števil­

ka »484« nadomesti s številko »713«.

SEKRETARKA
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka RAJH, s. r.

«*

>

Uradni wMtnHc obCirt Ormoi In Ptuj izhaja praviloma ankrat fnaaadno, In tov&atrtok. Naročniki Tednika ga prajmajo 
brezplačno, naročniki posameznih' «tovilk pa la skupaj s Tednikom. IsdaJatsIJ Radio-Tednik Ptuj, Voinjakova S. Ure­
juje urSdnMkl odbor odgovorni uradnik FRANC POTOČNIK. Sada« uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska časopisno

grafično podjetja Večer, Tržaška 14, Maribor.


